

Договор
№ 1286
от 23.10.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Батракова Татьяна
Геннадьевна
(подпись) (фамилия, инициалы)

«11» января 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
"Пензенский областной центр
медицинской профилактики"**

(полное наименование работодателя)

440060, г. Пенза, проспект Строителей, д. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5835108606

(ИНН работодателя)





1145835003709

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Пузракова Ирина Владимировна Ф.И.О.	11.01.2019 (дата)
 (подпись)	Семисаженов Михаил Александрович (Ф.И.О.)	11.01.2019 (дата)
 (подпись)	Панина Елена Александровна (Ф.И.О.)	11.01.2019 (дата)
 (подпись)	Мащкевич Алена Михайловна (Ф.И.О.)	11.01.2019 (дата)

4	профилактической работы																			Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-методист					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинский статистик					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
	Программист					-	1			1										Нет	Нет	Нет	Нет
7	Отдел организации и проведения мероприятий в области гигиенического обучения и воспитания																			Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий отделом организации и проведения мероприятий в области гигиенического обучения и воспитания - врач по медицинской профилактике					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач по медицинской профилактике					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
9	Лактик					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-педиатр					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
11	Отдел мониторинга здоровья																			Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий отделом мониторинга здоровья - врач по медицинской профилактике					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-методист					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
14	Отдел межведомственных связей и комплексных программ профилактики																			Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский статистик					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
15	Социолог					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
16	Отдел подготовки и тиражирования медицинских информационных материалов																			Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий отделом					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
17	Системный администратор					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
18	Отдел закупок																			Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник отдела закупок					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший специалист по закупкам					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по закупкам					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по закупкам					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
22	Отдел материально-технического снабжения																			Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник отдела материально-технического снабжения					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий хозяйством					2	1			2										Нет	Нет	Нет	Нет
24	Подсобный рабочий					-	2			-										Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик служебных помещений					-	2			-										Нет	Нет	Нет	Нет

26	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный персонал																							
28	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр здоровья																							
33	Врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Гигиенист стоматологический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Ваш
(подпись)

Батракова Татьяна Геннадьевна
(Ф.И.О.)

11.01.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части, председатель профкома

(должность)

Ольга
(подпись)

Пузракова Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

11.01.2019
(дата)

Заведующий хозяйством, ответственный по охране труда

(должность)

Александр
(подпись)

Паннина Елена Александровна
(Ф.И.О.)

11.01.2019
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Маша
(подпись)

Мацкевич Елена Михайловна
(Ф.И.О.)

11.01.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4495

(№ в реестре экспертов)

Юрлещ

(подпись)

Юдина Татьяна Сергеевна

(ФИО)

21.12.18,

(дата)

